

**தமிழ்நாடு அரசு**  
**தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய உறுப்பினர்கள் தேர்தல்**  
**செய்திக் குறிப்பு**

தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய உறுப்பினர் தேர்தலுக்கு முஸ்லீம் பாராளுமன்ற உறுப்பினர்கள் மற்றும் முஸ்லீம் சட்டமன்ற உறுப்பினர்கள் பிரிவுகளுக்கு தேர்தல் கால அட்டவணை 15.06.2013 நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழ் சிறப்பு வெளியீட்டில் அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

வேட்பு மனு தாக்கல் செய்தல்	17.06.2013 (முற்பகல் 11.00 மணி முதல் பிற்பகல் 3.00 மணி வரை)
வேட்பு மனு தாக்கல் செய்ய கடைசி நாள்	24.06.2013 (பிற்பகல் 3.00 மணி)
வேட்பு மனு சரிபார்த்தல்	26.06.2013 (முற்பகல் 11.00 மணி)
வேட்பு மனு திரும்பப் பெற கடைசி நாள்	28.06.2013 (பிற்பகல் 3.00 மணி)
வேட்பாளர் இறுதிப் பட்டியல் வெளியிடப்படும் நாள்	01.07.2013

தேர்தல் அவசியமானால், 06.07.2013 (சனிக்கிழமை) அன்று ஓட்டுப் பதிவு காலை 10.00 மணி முதல் மாலை 4.00 மணி வரை, தமிழ்நாடு வக்ஃப் வாரிய அலுவலகம், எண்.1, ஜாபர்சிராங் தெரு, வள்ளல் சீதக்காதி நகர், சென்னை 600 001-ல் நடைபெறும் மற்றும் 07.07.2013 (ஞாயிற்றுக்கிழமை) அன்று தேர்தல் முடிவுகள் வெளியிடப்படும்.

(க.அருள்மொழி),  
தேர்தல் அலுவலர் மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்,  
பிற்படுத்தப்பட்டோர், மிகப்பிற்படுத்தப்பட்டோர் மற்றும்  
சிறுபான்மையினர் நலத்துறை, தலைமைச் செயலகம்,  
சென்னை-600 009

**வெளியீடு:**

**இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை, சென்னை.9**

**GOVERNMENT OF TAMIL NADU****ELECTION FOR THE MEMBERS OF THE TAMIL NADU WAKF BOARD****PRESS RELEASE**

Election programme for election of members of the Tamil Nadu Wakf Board from the electoral colleges consisting of Muslim Members of Parliament and Muslim Members of State Legislature have been notified in the Tamil Nadu Extraordinary Gazette dated:15.6.2013

Filing of Nomination from	17.06.2013 (11.00 A.M. to 3.00 P.M)
Last date for filing nomination	24.06.2013 (Before 3.00 P.M)
Scrutiny of nominations	26.06.2013 (At 11.00 A.M)
Last date for withdrawal of candidature	28.06.2013 (Before 3.00 P.M)
Publication of the Final list of contesting candidates	01.07.2013

If poll is necessary, polling will be held on 06.07.2013 (Saturday) between 10.00 A.M. and 4.00 P.M. at the Office of the Tamil Nadu Wakf Board, No.1, Jaffar Syrang Street, Vallal Seethakkathi Nagar, Chennai-600 001 and results will be declared on 07.07.2013 (Sunday).

**(K.Arulmozhi),  
Election Authority and Principal  
Secretary to Government,  
Backward Classes, Most Backward Classes  
and Minorities Welfare Department,  
Secretariat, Chennai-600 009**

**Issued By:-**

**DIPR, Secretariat, Chennai - 9.**